
ZARZĄDZENIE Nr 104/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z  dnia   27  sierpnia  2009 r.  o   finansach   publicznych  (Dz.  U. z  2021  r. poz.   305
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz Uchwałą
Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  28 936,00 zł
    w tym:

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek samorządu   
  terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami   
  Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                  9 832,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 
  pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy   obywatelom   
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
  tego państwa                                 19 104,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                 28 936,00 zł
    w tym:

-  na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych
   zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
   dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
   w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
   Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa         9 832,00 zł
- na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                     19 104,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2022.g 
      z 13.06.2022 r.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 478 170,80 9 832,00 488 002,80

80195 Pozostała działalność 5 084,00 9 832,00 14 916,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 084,00 9 832,00 14 916,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 080,00 19 104,00 248 184,00

85395 Pozostała działalność 229 080,00 19 104,00 248 184,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 229 080,00 19 104,00 248 184,00

Razem: 55 524 494,22 28 936,00 55 553 430,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 221 744,49 9 832,00 20 231 576,49

80195 Pozostała działalność 17 084,00 9 832,00 26 916,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 084,00 9 832,00 14 916,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 080,00 19 104,00 248 184,00

85395 Pozostała działalność 229 080,00 19 104,00 248 184,00

3110 Świadczenia społeczne 228 412,00 19 040,00 247 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00 64,00 732,00

Razem: 66 002 555,45 28 936,00 66 031 491,45

BeSTia Strona 1 z 1


